高加莲（身份证号：640321194404231127）遗失农村土地承包经营

权证书，证书编号：640502108211020067J，承包方住址：中卫市沙

坡头区迎水桥镇夹道村二队，特此声明。

倪慧遗失第六版记者证，证号：B64002066000039，特此声明。

李生财（身份证号：642124196306252310）遗失中宁农村土地承包

经营权证书，编码：640521101212000499J，特此声明。

王铭阳遗失平罗县中医医院于2023年11月1日开具的住院医疗

费收据，发票号码：00111252，金额：贰仟叁佰陆拾玖元陆分（小

写：2369.06元），特此声明。

王丽梅遗失宁夏医科大学总医院于2025年1月21日开具的住院

医疗费收据，发票号码：0016380331，金额：陆仟叁佰捌拾捌元肆

角肆分（小写：6388.44元），特此声明。

高有慧（工 号 ：38960925）遗 失 新 华 保 险 展 业 证 ，证 号 ：

02000564000080002018018159及个人营销委托合同，声明作废。

闫汉举（工号：38588145）遗失新华保险个人业务保险营销员委托

合同，声明作废。

张建兴遗失第六版记者证，编号：B64002066000040，特此声明。

吴 忠 市 利 通 区 浩 婷 麻 辣 烫 店（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92640302MA76N7UA2A）遗失营业执照副本，特此声明。